Parcour-Lange: 156 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2016

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 154 12879 Denzler Ursula Kiwi
2 160 13220 Rellstab Astrid Muki
3 159 13209 Kaltenegger MagdalenaNici
4 162 12326 Werthmiiller Esther Amber
5 156 12962 Trautmann Monika Coco
6 161 13026 Stacchi Tiziana Pixel
7 151 12212 Steiger Bruno Acer
157 12569 Baumeler Livia Cooper
153 8988 Schweizer Eveline Soniri
152 12624 Herzog Andrea Cap
158 13050 Gander Marco Elodie
155 12119 Schatt Petra Ruby

Rangliste: Jumping Small 1
Richter: Patrick Ernst

Standardzeit: 45 sek. Maximalzeit: 67 sek.

Rasse Verein

Sheltie AT Running Gags
Mittelspitz Argovia Jolly Dogs
Prager Rattler ATN Hasli-Flyers

Papillon ATN Hasli-Flyers
Zwergpudel Schweiz. Pudel Club
Sheltie SC Bellinzona

Schipperke KV Teamwork
Welsh Corgi  Schweiz. Welsh Corgi

Papillon SKBS

Mix Underdogs
Parson Russell ATE Microdogs
Sheltie Underdogs

Zeit

31.67
33.31
34.01
43.48
43.47
36.40
60.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 11

m/s

4.9
4.7
4.6
3.6
3.6
4.3
2.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
15.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
10.00
20.00
25.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:07 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2016

Rangliste: Jumping Small 2 52
Richter: Peter Kindle Seite 1

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3 m/s Standardzeit: 54 sek. = Maximalzeit: 70 sek. Anzahl gestartete Teams: 8

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 171 25170 Burki René Melody Papillon AT Running Gags 4271 3.7 0 0 0.00 0.00 v
2 175 6020 Zumsteg Heini Kiri Pudel Sportteam Dog 4357 3.7 0 0 0.00 0.00 v
172 11653 Koch Jimmy Zwenja Papillon SPPC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

178 8870 Koch Lonni Aicha-Aida Papillon SPPC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

176 11589 Jaeger Cornelia Nice Sheltie Underdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

173 10805 Stacchi Tiziana Geremy Cavalier K.Ch. SC Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

174 12724 Wilhelm Sigi Thies Parson Russell AT Gallus 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

179 9494 Birki René Ginny Papillon AT Running Gags 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

177 14451 HochstrasserAlexandra Cleo Chihuahua BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:07 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2016

Rangliste: Jumping Small 3 S3
Richter: Peter Kindle Seite 1

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 4 m/s  Standardzeit: 40 sek. = Maximalzeit: 70 sek. Anzahl gestartete Teams: 6

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 197 8671 Mozzetti Lisanna Alba Shetland SC Bellinzona 3460 4.6 0 0 0.00 0.00 v

2 196 8072 Ernst Patrick Kiana Sheltie AT Running Gags 3475 4.6 0 0 0.00 0.00 \

3 193 8670 Maier Heidi Aya Zwerg-Pudel  Sportteam Dog 3892 41 0 0 0.00 0.00 %
194 10408 Metzger Nadine Yuma Papillon HS Toggenburg 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

192 12219 Cadalbert Giusep Aaron Parson Russell SKBS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

191 10277 Meier Vreni Hoshi Japanspitz Schweiz. Club fur 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

198 9416 Beer Claudio Bly Papillon Agility Viamala 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

195 11627 Hunsperger Nadine Nikee Sheltie Underdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:07 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2016

Parcour-Lange: 156 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

121 20000
122 9228
124 13138
123 12841
125 10944
127 10000
126 14511

A WN PR

Surber Fredy
Baumeler Julia
Eberle Martin
Breitenmoser Roland
Schweizer Eveline
Surber Kathi
Wohning Udo

Hund

Randy
Bonny
Sloane
Giovanny
Kelly

Ebi
Canela

Rangliste: Jumping Medium 1

Richter: Patrick Ernst

Standardzeit: 45 sek. Maximalzeit:

Rasse Verein

Sheltie ATN Hasli-Flyers
Mittelpudel KV Luzern
Border Collie  ATE Microdogs

Shetland HS Toggenburg
Sheltie SKBS
Mudi ATN Hasli-Flyers

Labrador/PodenATN Jolly Tatz

67 sek.
Zeit

34.46
34.49
28.24
37.82
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

4.5
4.5
55
4.1
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNaN N e Ne)
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Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
10.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:07 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2016

Rangliste: Jumping Medium 2 M 2
Richter: Peter Kindle Seite 1
Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.7 m/s Standardzeit: 43 sek. Maximalzeit: 70 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 134 13047 Blum Sandra Leif Sheltie ATE Microdogs 33.85 4.7 0 0 0.00 0.00 v
2 135 12688 Oberer Astrid Leo Sheltie SC Bellinzona 3599 44 0 0 0.00 0.00 v
3 133 12898 Stauffer Edith Shirley Sheltie KV Frauenfeld 3857 4.1 0 0 0.00 0.00 %
136 7359 Looser Martin Breena Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
132 11931 Stutz Christine Shani Parson Russel ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
131 11579 Soldati Federica Rita Bodeguero SC Lugano 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:07 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2016

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 142 11548 Ammann Rita Prada
2 144 11226 Roth Jeanette Lutine
141 10624 Deuber Simone Mac

143 10227 Trautmann Monika Micky

Richter:

Rasse

Bedlington
Mudi
Sheltie
Mittelpudel

Rangliste: Jumping Medium 3
Peter Kindle

Standardzeit: 65 sek. Maximalzeit:

Verein

Schweiz. Club fur
Agility Viamala
Underdogs
Schweiz. Pudel Club

70 sek.

Zeit

56.00
37.66
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

2.9
4.2
0.0
0.0

M3

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 2

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 10.00 sg
0.00 0.00 «x
0.00 0.00 «x

oOor o
O oOr o

(ASU-Agility-Software) 19:07 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2016

Rangliste: Jumping Large A LA
Richter: Patrick Ernst Seite 1

Parcour-Lange: 156 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s Standardzeit: 45 sek. = Maximalzeit: 67 sek. Anzahl gestartete Teams: 18

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 11 13010 Horath Pierre Lennox Border Collie AT Seon Funny-Dogs 27.93 5.6 0 0 0.00 0.00 \

2 1 13161 Meier Nicole Crispy Australian ASCS 3140 5.0 0 0 0.00 0.00 v

3 9 12783 Ott Sylvia Naish Border Collie  Underdogs 3195 49 0 0 0.00 0.00 %

4 18 15600 Hochstrasser Kurt Chili Border Collie BCCS 3233 48 0 0 0.00 0.00 %

5 5 13259 Tonoli Nicole Amber Flatcoated KV Frauenfeld 35.60 44 1 0 0.00 5.00 v

6 15 12766 Himmelberger Monika Reeba Australian AT High Flyers 2982 5.2 2 0O 0.00 10.00 sg

7 16 12343 Suter Walter Gorden Border Collie AT Seon Funny-Dogs 30.76 5.1 2 0 0.00 10.00 sg

8 6 13186 Risi Jacqueline Cainy Border Collie BCCS 33.32 47 1 1 0.00 10.00 sg

9 13 11672 Wichert Karin Toni Labrador Mix  ATN Hasli-Flyers 4297 3.6 0 2 0.00 10.00 sg

10 4 13250 Kleindt Anja Dise Border Collie  ATE Microdogs 36.47 4.3 1 2 0.00 1500 sg

14 12062 Ruggia Carlo Bond Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

12 13252 Schumacher Rachel  Kip Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

10 14124 Toniutti Patricia Kash Border collie  SC Val-de-Travers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

17 12162 Blunschi Heidi Joe Border Collie  Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

8 13105 Vaucher Bea Jena Malinois ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

7 12992 Bodenmann Gabi Arthur Border Collie AT High Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

3 13066 Baumann Silvia Filou Border Collie  Underdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

2 13177 Mdller-Ferri Brigitt Ray Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:07 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2016

Parcour-Lange: 156 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

22
34
27
29
25
37
31
21
36
24
23
32
33
35
26
30
28

O~NO U WN PP

7258
13156
13056
12761
12814

9409
12631
11943
10411
12916
12574
12834
13145
12340
12775
12593
10119

Schweizer Marcel
Arras Lilian
Oberholzer Judith
Ganzmann Sarih
Tonoli Luana
Schweizer Marcel
Tallarico Massimo
Hasler Christoph
Alfare Michele
Witschi Tanja
Kleindt Anja
Decarli Aurelio
Schwager Michael
von Tobel Denise
Vieli Tina

Lisi Moira
Kettiger Rebekka

Hund

Tam Lin
Arrow

Kidd

Fjell

Seya
Gardia
Easy Rider
Snikers
Chica
Zeus
Choose
Jinn
Shadow
Cameo
On-Off App
Fly

Diego

Rangliste: Jumping Large 1

Richter:

Standardzeit: 45 sek.

Rasse

Tervueren
Border Collie
Border Collie
Australian
Flatcoated
Tervueren
Border Collie
mini ausssi
Mischling
Border Collie
Australian
B.B.

Border Colli
Tervueren
Border Collie
x Border Collie
Eurasier

Patrick Ernst

Maximalzeit: 67 sek.
Verein Zeit
SKBS 35.78
ATE Microdogs 29.59
Agility Team Training  31.28
AT Hurricanes Basel 33.08
KV Frauenfeld 34.25
SKBS 34.65
SC Lugano 31.01
AT Gallus 31.28
ATL Lupus 57.11
BCCS 0.00
ATE Microdogs 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00
ATE Microdogs 0.00
AT SkillyDogs 0.00
ATE Microdogs 0.00
SC diLocarno e 0.00
KV Uri 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 16

m/s

4.4
53
5.0
4.7
4.6
4.5
5.0
5.0
2.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12.11
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 00000 OFR,RNNRFPPFPORLRRELRO
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Total
Fehler

0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
15.00
15.00
27.11
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:07 1/1



Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

55
63
51
60
44
45
56
54
49
42
71
59
41
47
70
67
62
61
58
65
43
64
69
57
68
52
50
66
53
48
46

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

11590
14911
10024
11658
9611
8481
10744
12501
11523
12698
10509
7373
10295
11372
11600
12198
12882
11951
12810
10769
9286
9908
7341
9306
12415
12458
9696
10666
11346
9021
9539

Bégli Andrea
Tschuor Magnin
Oberer Astrid
Sieber Patricia
Kopfli Bettina
Looser Monika
Hasler Christoph
Metzger Nadine
Birki Christine
Durrenberger Gabi

Rangliste: Jumping Large 2

Hund

Wwill
Gwenda
Aida
Shania
Justy
Ronja
DJ
Aidan
Sweet
Mia

HochstrasserAlexandra Peewee

Bachler Elsbeth
Zurbuchen Carina
Prongué Maurice
Hochstrasser Kurt
Looser Monika
NUtzi Simone
Cadalbert Monika
Brunner Nathalie
Birki Christine
Lacher Trix
Blunschi Heidi
Lacher Trix
Vaucher Bea
Mocchi Danilo
Hilfiker Roland
Klauz Margrit
Mehmann Reini
Harju Anu
Widmer Malaika
Muller Priska

Meij

Stoya

Nova

Riot

Jenna

One

Jawa

Deep
Tracy

Lou

Dyani

Gin

Eyden

Life

Flash
Donna Leon
Seven
Dyaz

Diva

Ifama Sheena

Richter:

Standardzeit: 44 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie

Peter Kindle

Verein

Team Ballymore
AT SkillyDogs

Labrador/Golde SC Bellinzona

Australian

ids-Race Team

Parson TerrierXHS Pfannenstil

Border Collie
Malinois
Border Collie
Border Collie
Schapendoes
Border Collie
Australian
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border-Collie
Kelpie
Tervueren
Border Collie
Border Collie

Sportteam Dog
SKBS

HS Toggenburg
AT Running Gags

Schweiz. Schapendoes

BCCS

ASCS

KV Frauenfeld
NS Team Jura
BCCS

Sportteam Dog
VATH

ATE Microdogs
BCCS

AT Running Gags

Border Collie X ATE Microdogs

Border Collie
Border Collie
Malinois
Aussi

Border Collie
Dalmatiner
Border Collie
Austr. Kelpie
Dalmatiner
Australian

Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs
ATE Microdogs
SC Bellinzona
Argovia Jolly Dogs
SKG Bremgarten
BCCS

VATH

AT SkillyDogs
SKG Bremgarten

Maximalzeit:

70 sek.
Zeit

35.05
35.91
37.39
38.94
39.95
42.41
33.60
35.64
37.93
40.89
41.88
45.22
40.75
32.58
39.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 22

m/s

4.6
4.5
4.3
4.1
4.0
3.8
4.8
4.5
4.2
3.9
3.8
35
3.9
4.9
4.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.22
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 0000000000000 O0OWWORrRFRPRORRLPPLPLPOOOOOO
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
6.22
10.00
15.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:07 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2016

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 4.1 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

93
104
99
107
105
91
108
97
85
103
84
110
89
88
111
109
94
106
81
92
95
98
82
100
83
96
102
87
101
86
90

O~NO U WN PP

12536
10123

9594
11690
10475
11859
11911
10646

8801

9973
11323
10743

9498
10687

8939
12178
11045
10844
10908
11385
10583

9537

8188
11777
10511
12044
13411
10300

8156

8692
12016

Ernst Judith
Mozzetti Lisanna
Ruegg Annemarie
Hofer Lilo

Liechti Janine
Kellenberger Doris
Tschuor Magnin
Vonwil Elfi
Toniutti Claudio
Brunner Martin
Ferri Saskia
Fumarola Ciro
Stauffer Cornelia
Vickus Peter
Kohli Susanna
Notarfrancesco Maja
Fezzi Bettina
Jorg Martin

Klauz Margrit
Ntzi Simone
Achermann Tanja
Muller-Ferri Brigitt
Notarfrancesco Maja
Hilfiker Franziska
Fezzi Michael
Hofman Aneta
Klauz Margrit

Risi Pascal

Risi Pascal
Fumarola Ciro
Schwab Ursi

Hund

Dee
Atalanta
Morris
Chinook
Fubuki
Nice
Celtic
Runa
Jazz'e
Lyssi
Hayley
Lady
vy Velvet
Miro
Xenia
Gia
Corazon
Sake
Eliza
Noé
Frankie
Shy
Roy
Blade
Blue
Preston
Energy
Maid
Gwyn
Kay

Ivy

Rangliste: Jumping Large 3

Richter: Peter Kindle
Standardzeit: 39 sek. Maximalzeit: 70 sek.

Rasse Verein Zeit

Border-Collie AT Running Gags 33.64
Border Collie  SC Bellinzona 34.01
Border Collie ids-Race Team 38.90
Border Collie BCCS 39.93
Groenendael SKBS 37.17
Border Collie SKG Bremgarten 40.59
Border Collie AT SkillyDogs 38.51
Flat Coated AT Liechtenstein 43.49
Border Collie  SC Val-de-Travers 0.00
Border-Collie ASCS 0.00
Border Collie BCCS 0.00
Border Collie BCCS 0.00
Australian AT High Flyers 0.00
Border Collie X Agility Team Training 0.00
Labrador ATE Microdogs 0.00
Border Collie BCCS 0.00
Australian Agility Team Training 0.00
Aussie ASCS 0.00
Dalmatiner SKG Bremgarten 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00
Australian HS Reussbhl-Littau 0.00
Border Collie BCCS 0.00
Border Collie BCCS 0.00
Border Collie  Argovia Jolly Dogs 0.00
Mischling Agility Team Training 0.00
Border-Collie  ATO Champion Dogs 0.00
Dalmatiner SKG Bremgarten 0.00
Border Collie HS Reusstal 0.00
Border Collie HS Reusstal 0.00
Border Collie BCCS 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

4.8
4.7
4.1
4.0
4.3
3.9
4.2
3.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.93
0.00
1.59
0.00
4.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.93
5.00
6.59
10.00
14.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

(ASU-Agility-Software) 19:07 1/1
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